БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

«22» июнь 2017 й.

	№ 114

	РЕШЕНИЕ

«22» июня 2017 г.

О повестке дня двадцатого заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня 20 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О повестке дня 20 - го заседания Совета Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

2. Об избрании секретаря 20 - го заседания Совета Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
3. Об отмене решения Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 143 от 15.05.2013 года «Об утверждении границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
4. Об утверждении Положения о ведении личного приема граждан депутатами Совета сельского поселения Карткисяковский сельский совет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
5. О внесений изменении и дополнении на решения Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  № 208 от 28.04.2014 года «Об утверждении Положения о сообщение лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими подарка в связи с их должностными положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
6. О публичных слушаниях по проекту Правила землепользовании и застройки д. Карткисяк сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов